T

Emertimi dhe Forma Ligjore "DASHI 2006 SHPK
NIPT-i K78109608U

Adresa e Selise LIBRAZHD

Data e Krijimit 09.07.2007

Nr.Regjistrit tregtare 36187

Veprimtaria Kryesore Shfrytezim Lende Drusore

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetare te Kontabilitetit Nr2
dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004"Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

VITI 2014

Periudha 01 Janar 2014 deri me 31 Dhjetor 2014




BILANCI

AKTIVET Viti Raportues [Viti Paraardhes
1|Aktivet afashkurtra
.1|Mjetet monetare
Banka 83 331.23 16,183.49
Arka 51,318.91 18,854 69
Shuma 1.1 144,650.14 35,038.18
Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
Derivatat
Aktivet e mbaijtura per tregiim
Shuma 1.2 0.00 0.00
Aktivae te tejra afatshkurtra financiare
Llogari/Kerkesa te arktueshme 3,.961,876.48 1,038,400.00
Furnitore debitare 0.00 21,483.00
Tatim fitimi 191,064.00 152,157.00
TVSH per ribursim 22 823.00 0.00
Shuma 1.3 4,175,763.48 1,212,040.00
Inventari
Mallra 162,848.00 162,848.00
Prodhim ne proces :
Produkte te gateshme 1.811,852.00 3,071,792.00
Inventar | imet 364,200.00 364,200.00
Parapagesat per furnizime 0.00 0.00
Shuma 1.4 2,439,000.00 3,598,840.00
Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje .
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 2,358,342.00 642,350.00]
TOTALI 8,117, 755,62 5488,308.18
Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aksione e pjesmarrje te tjera nga njesi te kontrolluara
Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje
Aksione dhe letra te tiera me viere
Liogari/Kerkesa te arktueshme afatgjata
Shuma 2.1 0.00 0.00
Aktivet afatgjata materjale
Toka 0.00 0.00
Ndertesa 0.00 . 0.00
Makineri dhe paisje 4.677.974.00 3,387,270.00
Aktive te tiera afatgjata materjale 23,292.00 23,292.00
Shuma 2.2 4,701,266.00 3,410,562.00
Aktive biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jomaterjale
Emri | mire .
Shpenzimet e zhvillimit 0.00 0.00
Aklive te tjera afatgjata jomaterjale
Shuma 2.4 0.00 0.00
Kapital aksionar | papaguar
Aktive te tjera afagjata (ne proces)
Aktive te tjera te percaktuara
TOTALI | AKTIVEVE B.898,870.18




BILANCI

Shenime |Viti RaportuegViti Paraardhes
PASIVET
3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivatuivet
3.2 Huamarrjet
3.2.1 Hua dhe obligacionet afatshkurtra
3.2.2 Kthimet/ripagesat e huave afatshkurtyra
3.2.3 Bono te konvertueshme
Shuma 3.2 0.00
3.3 Huate dhe parapagimet
3:3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve 5,669,462.80 5,331,303.00
3.3.2 Te pagueshme ndaj punojesve 1,511,940.00 1,503,060.00
33.3 Detyrime per sigurimet shogerore shend. 34,317.00 31,527.00
3.34 Detyrime tatimore per TAP-in 0.00 0.00
3.3.5 Detyrime tatimore per tatim fitimin 0.00 0.00
3.3.86 Detyrime tatimore per TVSH 0.00 54,120.00
337 Detyrime tatimore per tatim burim 0.00 0.00
3.3.8 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve B,790,000.00 580,000.00
3.3.9 Dividente per tu paguar 448,613.00 448 6813.00
13.3.10 Debitore dhe kreditore te tjere 0.00 0.00
Shuam 3.3 14,454,332 80 7.958,623.00
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI 14.454,332.80 7,958 623.00
4] _ Pasivet afatgjata
4.1 Huate afatgjata
4.1.1 Hua, bono dhe detyrime giraje financiare 0.00 0.00
4.1.2 Bono te konvertueshme
Shuma 4.1 0.00 0.00
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizione afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.5 Pasive te percaktuara
TOTALI 14,454 332 80 7,858 623.00
5 Kapitali
5.1 Aksione te pakices 800,000.00 800,000.00
5.2 Kapitali aksioneve shogerise meme
5.3 Kapitali aksioner
54 Primi | aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
| 56 Rezervat
5.6.1 Rezerva statuore 0.00 0.00
56.2 Rezerva ligjore 138.043.82 138.043.82
9.6.3 Rezerva te tiera 0.00 0.00
Shuma 5.6 138,043.82 138,043.82
5.7 Fitimet e Pashperndara -87,723.00 -240,341.64
5.8 Fitim/humbje e vitit financiar -1,575,622.00 142 545.00
TOTALI -635,311.18 840,247 .18
TOTALI | PASIVEVE 13,819,021.62 8,898.870.18

HASAN DASHI




NDER

MARRJA: "DASHI 2006 "SH PK

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2014-31 Dhjetor 2014

. Relerenc B B
al Vit Viti
Pershkrimi I Elementeve B Nr llog __ ushtrimor paraardhes
1/Shitiet nato 6,001,470.00 3,717,700.00
| 2|Teardhura te tjera nga veprimtarite e shirytozim|t 0.00 0.00
Ndryshimet ne iventarin e produkieve te gatshme dhe :
3 |prodhimit ne proces -1,155‘,349.'5!:' 343.950&
4 |Materialet @ konsumuara 4,247.040.00 1,998,262.00
5|Kosto e punes 1,594,122.00 1,368,891.00
Pagat e parsonalit 1,366,000.00 1,173,000.00
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesare 228,122.00 195,891.00
6| Amartizimi dhe zhvieresimet 342,700.00 354,507.00
7 |Shpenzime te tiera 233,959.00 185,566.00
8 Shpenzime te panjohura 0.00 1,268.00
9 Totall I shpenzimeve ( shuma 4-8 ) 6,417,821.00 3,908,494.00
10]Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesora(1+2+/-3.9) -1,.576.181.00 158,166.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite @ '
11 [kontrolivara
12|Te ardhurat dhe shpanzimet financiare nga pjesmarrje
131Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga -
a- investime te Yjera financiare afatgjat
b-nteresa 559.00 358.00
c-fitimetihumbj&t}nga kursi | kembimit
d-te tjera financiare
Totali {a+b+c+d) 259.00 358.00
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
14| (+-104/-1141:124/-13) 559.00 358.00
15|Fitimi (humbja) para tatimit {(10+/-14+8) -1,575,632.00 159,792.00
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0.00 15,879.00
17 |Fitimithumbja)jneto e vitit financiar (10+/-14-16) -1,575,632.00 142,545.00
L 18|Elemente te pasqyrave te konsoliduara - =




Pasqyra e Fluksit Monetare - Metoda Direkte viti 2014

Periudha Periudha
Pasqyra e fluksit monetare - metoda direkte Raportuese Paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit
Mietet monetare (MM)te arketuara nga kliente 4,278,288.00/  3,422.840.00
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punojesve -9,267,729.99| -2.879.139.80
MM te ardhura nga veprimtaria 0.00 0.00] -
Interesi | paguar dhe sherbime bankare etj -8,502.19 -14,686.19
Tatim mbi fitimin | paguar e taksa te tjera -127,147.00 -191,799.31
TVSH te paguar dhe taksa doganore -865,856.00 -486,975.00
Kontribut | ortakut 6.200,000.00 -21,483.00
Gjoba e tjera 0.00 -1,268.00
MM neto Nga veprimtaria e shfrytezimit 109,052 82 -172,511.30
Fluksi Monetar Nga veprimtaria investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arktuara
Blerje aktive afatgjata materjale 0.00 0.00
Te ardhura nga shitja e pasiveve
Interesi | arktuar 559.00 358.00
Dividentet e arktuar 0.00 0.00
MM neto te perdorura nga veprimtarite investuse 559.00 358.00
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesa e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar 0.00 0.00
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 0.00 0.00
Rritja/ Renia neto e mjeteve monetare 109,611.82 -172,153.30
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontable 35,038.18 207,191.48
Mijetet monetare ne fund te periudhes 144,650.00 35,038.18



"DASHI 2006 "SH.P.K LIBRAZHD

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital

Ne Pasgyre e pa Konsoliduar

Fasqyra e Ndryshimeve ne Kapitale

Viti 2014

Ne leke

Kapitali aksion[Primi aksit Aksione thesa|Rezerva stat.ligjor Ftimi pashpemdare TOTALI
Pozicioni me 31.12.2012 500,000.00 138,043.82 -240,341.64 797,702,18
Efekti | ndrysh. ne politikat kontable 0.00 0.00 0.00
Pozicioni | rreguliuar i 0.00 0.00
Fitimi neto | periudhes kontable 0.00
Dividentet e paguar /deklaruar
Rritja e rezerves kapitalit 0.00 0.00 0.00
|[Emetim aksione
Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 Sl 900,000.00 138,043.82 -240,341.64 797,702.18
Fitimi neto per periudhen kontable 142 545.00 142,545.00
Kapitalizimi | fitimit te pashperndare 0.00 0.00 0.00 0.00
Dividentet e paguar 0.00 0.00
Emetim kapitali aksioner 0.00 0.00 0.00
Rritja e rezerves kapitalit 0.00 0.00
Aksione thesari te riblera
Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 900,000.00 138,043.82 -97,796.64 940,247.18
(Fitimi neto | periudhes kontable -1,575,632.00 -1,575,632.00
Transferin ne rezerva kapitali — =M 0.00 0.00 0.00
Kapitalizimi | fitimit te pashperndare 0.00 0.00 0.00
Dividentete e paguar 0.00
Emetim kapitali aksioner i
Aksione thesari te riblera
Pozicioni me31 Dhjetor 2013 900,000.00 138,043.82 -1,673,428.64 -635,384.82
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Inventari fizik | mallrave dhe materjaleve | dates 31.12.2014

Tatim paguesi ....... "DASHI 2006"SHPK
NIPT........ K78109608U
ktiviteti Shfytezim Lende Drusore
Nr [Emertimi | Mallrave Njesia e M{Sasia Cmirni Viera Sgarime
materjaleve gjendje
1|Trupa ahu M3 169.63 5200 882,076.00|Prodhim vet
I__2|Shtylla Minere M3 0 5200 0.00
[ 3|Dru zjari Mst 858.23 1200 1,029,876.00 [
4
m ——
1,911,852.00
|
|
_ Inventar | Imety |
A 1|Goma Cope 24 15175 364,200.00 |
:
Malira per risihtje
| 1|Dru zjarri st 105.3 1546.51 162 848.00
| -
[ TroTAn | [ 2,439,000.00]

EMER  MBIEMER
HASAN  DASHI .
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SHENIMET

SPJEGUESE

LInformacion i pergjithshem dhe politikat kontabel.,

Shogerija si burim informacioni kontabel
shitjeve, arkes, bankes,
centralizator.Pasqyrat fi

ndryshuar,

Nga krygezimi i tre
perputhje te plote dhe llogj

dhe te invetarit te vazhdueshem.

2.Informacion mbi zerat e nd
flow, ndryshimi i kapitalit, te ardh

Jane bere celjet e

bere ato ta krahasueshme

1Aktivet afatgjata meterjale

Paraqgitja e aktiveve afatgjata mater;j

per neo dhe konkretisht si me poshe:

nanciare te hartuara jane te bazuar
konform SKK dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004"Per

llogarive sipas Standarteve Kombetare te K
me vitin
standarteve duke ruajtur me peergj
ne fund per cdo rubrike dhe ze te

mban ditaret e blerjeve per
pagave, veprimeve te ndryeshme te cilat

materjalet e mallrat .

jane te kuadruara dhe te mbartura ne

guesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat
ike te te dhenave sic jane , pagat
trupezuara dhe te patrupezuara, shifra e afarizmit . detyrimet

Metoda e vlersimit te perdorur eshte

ne dokumente te rregullta ligjore dhe jan
kontabilitetin dhe Pasqvrat Financiare ©

le

e bilancit del se ka
¢ sigurimet shogerore, amortizimi, aktivet e
per tatimet etj. -
4jo e vitit te kaluar me ane te vlersimit me koston historike

ryeshme te pasqyrave financiare (bilancit, cash-
ura e shpenzimet etj)

ontabilitetit per vitin 2014, duke i
paraardhes 2013.Mbartaja e te dhenave eshte bere konform ketyre

egjesi gjurmet e krijimit te tyre per te patur mundesi verifikimi derri
pasgyrave financiare. .

ale ne pasqyren financiare te bilancit eshte bere sipas SKK

['Nr | Emertimi [ Viera [ VITI 2013 VITI 2014
Amort.vietor | Progresiv | Vi.Mbetur | Amor. Vietor Progresiv | VI Mbetur
1 | Mjete trasporti 5.024.744 | 338147 630.147 | 3.344597 332.700 962.847 4.061.897
2 | Motorr sharre | 201.737 15000 25680 42.673 10000 35.660 166.077
3 | Kase fiskale 51.592 7.700 28.300 23.292 o 28.300 23.292
4
5
6
| 4701266 |
Amortizimi i aktiveve afatgjata meterjale
Amortizimi i tyre eshte bere me normat e amortizimit sipas udhezimit mbi tatmin mbi te ardhurat

i ndryshuar, sipas

bere sipas kohes se futjes ne magazine te tyre.

pasqyres bashkengjitur ketije materjali .

Bashkengjitur eshte pasqyra e lHogaritjes se a
inventarit te aktiveve duke respektuar edhe kohen e
patur blerje aktivesh te gendrueshme ( mjet traspo

mortizimit me pergindjet perkatese per cdo grup te
hyrjes ne aktivitet te tyre .pasi gjat vitit 2014 ka
rti dhe motosharra)dhe llogaritjet e amortizimit jane



2.5tokun

Ne gjendje me 31.12.2014 ka nje stok prej 2.439.000leke nga i cili 1.911.952 leke jane produkt
i gatshem ( prodhim i vet) i dale nga perpunimi i lendes drusore te marre me ankand nga Ndermarrja ¢
Sherbimit Pyjore si edhe shuma prej 364.200 leke e cila perfageson inventarin e imet ne magazine
gjendje me 31,12.2014 dhe shuma prej 162.848 leke tregon gjendjen e mallrave per rishitje (Dru zjarri te
blera per tu shitur). =

Bashkenjgitur jane edhe pasqyrat e inventarit perkates si per produktin e gatshem prodhim i vet
firmes , po ashtu edhe inventarin e imet dhe mallirat per rishitje.

J.Debitoret dhe furnitoret

Nr | EMERTIMI Gj.me Krijuar per | Arktuar/paguar Gj.31.12.2014
31.12.2014 vitin 2014 Viti 2014
' 1 | Kliente 1.038.400 7.201.764.48 | 4.278.288 3.961.876.48
2 | Furnitore 5.007.302.80 8.367.195.60 | 7.705.035.60 | 5.669.462.80
f

Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit.
Si per kliente ashtu edhe per furnitoret jane te analizuar nje per nje per cdo klient dhe furnitor
duke dhene ne cdo moment historikun e Krijimit dhe arktimit te tyre.

4.Huate dhe parapagimet

Ne kete rubri kemi ngjarje te vecante ekonomike pasi ne mungese totale te aftesise paguese dhe
te nevojes per nje mjet trasporti eshte dashur nderhyrja e oratkut me 6.200.000 leke pasi aktiviteti nuk
bente te mundur plotesimin e nevojave per mjete financiare..

Veprime keto te pasqyruara ne pasqyrat perkatese te bilancit dhe ne rubrikat e tije.

SPasqyra e cash-flow

Jane arktuar per vitin 2014 nga klientet jane arketuar shuma prej 4.278.288 leke , eshte
kontribuar nga ortaku ne shumen 6.200.000 leke dhe jane paguar per kete vit:

Furnitore per shumen 7.705.035.60 leke
Sigurimet shogeropre 378.324 leke
Paga per puntoret ne shumen 1.204.128 leke
Jane paguar shpenzime per sherbime bankare 8.502.19 leke
Tatim fitimi 38.907leke,
Tatim mbi vleren e shtuar per shumen 965.856 leke.

R

7. Taksa lokale 89.240 lek
Shuma keto te paraqitura ne pasqyren e cash-flow bashkengjitur pasqyrave financiare,




6.Kapitali

Levizjet e kapitalit jane te evidentuara per cdo vit ne pasqyren perkatese , duke bere
kontabilizimin e vendimit te ortakut te vetem per menyren e shperndarjes se fitimit neto per te cilin
eshte bere edhe dorzimi i kopjeve te vendimit te ortakut te vetem ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve
dhe ne QKR sipas afateve ligjore te percaktuara, po ashtu eshte bere dhe aplikimi ne QKR per
ndryshimin e kapitalit duke marre edhe rregjistrimin perkates si edhe duke bere kontabilizimin perkates
e tije.

Te gjitha keto ndryshime jane te Pasqyruar ne pasqyren e levizjes se kapitaleve,

7.Ta ardhurat e shpenzimet

Te ardhurat e realizuara jane te deklaruara ne ne perputhje te plote me FDP te cilat perbehen nga
shitjet brenda vendit per shumen 6.001.470 leke, shume kjo e cila eshte paragitur ne perputhje me FDP
¢ deklaruar .

Po ashtu edhe shpenzimet ge jane perdorur per te realizuar keto te ardhura Jane te pérputura
plotesisht me deklarimet e bera dhe me dokumente origjinale dhe sipas normave ligjore,

Ne zerin “Shpenzime te tjera” ne shumen prej 233.959
leke jane “
shpenzimet per komisionet bankare ne shumen prej 8502. leke ,
shpenzime per sherbimin kontabel 50.000 leke,shpenzime per
taksat lokale 89.240 leke , siguracione makinash per shumen
30.417 leke dhe 55.800 leke shpenzime per dokumentacione
tenderash dhe vertetime origjine malli nga Drejtoria e Sherbimit
Pyjore Librazhd.

Ne perllogaritjen e tatimit mbi fitimin per fitimin neto para tatimit eshte llogaritur diferenca
midis ta ardhurave dhe shpenzimeve te ligjeshme . veprime Keto ge jane reflektuar edhe ne pasqyren e
ta ardhurave e shpenzimeve me inicialet perkatese, duke shpjeguar kuptimin e cdo shume nepermyjet
shenjave ne kllapa ne pasqyren perkatese te te ardhurave dhe shpenzimeve , duke rezultuar nje humbje
ne shumen prej 1.575.632 leke, humbje kjo qe ka ardhur si rezultat i mos fitimit te tenderave te
planifikvar per te marre lenden e pare drusore per shitje..

Per vitin 2014 jane paguar ne forme paradhenie dhe jane te trasheguara pagesa te tatimit mbi
fitimin e planifikuar ne shumen 191.064 leke.

Kjo shume eshte paragitur ne rubriken perkatese te pasqyrave te bilancit ne aktiv te bilancit..

Te gjitha veprimet jane refelektuar ne pasqyrat financiare perkatese.si edhe jane bashkelidhur
edhe pasqyrat e inventarit te materjaleve dhe pasqyra e blerjeve nga furnitore vendas dhe nga importi si
edhe pasqyra e llogaritjes se amortizimit., po ashtu eshte bashkengjitur edhe deklarimi online i
deklarates vjetore te tatim fitimit te vitit 2014, pasqyra e inventarit te produkteve dhe automnejteve ,
pasqyra e te ardhurave e shpenzimeve statistikore, ndarjes se te ardhurave, giendjes neto te aktiveve te
qendrueshme materjale, kopje e vendimit te ortakut per ndarjen e fitimit neto per vitin 2014, deklaratat e
ortakut per mbylljen e pagyrave financiare si edhe per pergindjen e aksioneve qe zotron ne kompani si
dhe cdo lloj informacioni tjeter te nevojshem,
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"DASHI 2006 " SHPK,

Aktivet Afatgjata Materjale ma viere fillestara 2014

Gjendja

Mr Emertimi 01/01/2014|Shtesa Pakesime 5. Me 31.12.201|
1|Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3|Makineri, paisje 58,333.00 133,404.00 0.00 201,737.00
4 |Mjete trasporti 3,874,744.00| 1,500,000.00 0.00] 5474,744.00
5|Kompjuterike 51,592.00 0.00 0.00 51,592.00

1| Zyre
2 0.00
3 0.00
4 0.00
TOTALI 4,094 6658.00] 1.633.404.00 0.00) 5728,073.00

Amortizimi | A.A Materjale 2014
Gjendja
Nr Emertimi 01/01/2014|Shtesa Pakesime Bjme 31.12.201
11Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3[Makineri, paisje 25,660.00 10,000.00 0.00 35,660.00
4|Mjete trasporti 640,747.00 332,700.00 0.00] 973,447.00
5|Kompjuterike 17,700.00 0.00 0.00 17.700.00
11Zyre 0.00 0.00 Q.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL| B84,107.00 342,700.00 0.00] 1,026,807.00
Vlera Kontabel Neto e A.A Materjale 2014
i Gjendja
Nr Emertimi 01/01/2014 |Shtesa Pakesime EJ.me 31.12.201
1|Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2|Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
| 3|Makineri, paisje 42.673.00 133,404.00] 10,000.00 166,077.00
4|Mjete traspori 3,333,997.00] 1,500,000.00] 332,700.00 4,501,297 .00
5|Kompjuterike 33,882.00 0.00 0.00 33,892 .00
11Zyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4

TOTALI 3410,562.00] 1,633,404.00] 342.700.00 4,701,266.00

ADMINISTRATORI

HASAN DASHI




Subjekti “DASHI 2006”SHPK
NIPT K78109608U

Inventari I automijeteve ne pronesi te subjektit 2014

Nr | Lloji | Automeitit | Kapaciteti Targa Vlera

1 | Kamion 8 Ton AA998GR 1200.000
2 | KAMION 7.3 Ton AAS01GP 800.000
3

4

L

ADMINISTRATORI
HASAN DASHI




VENDIM Nr 01, date 20.03.2015

T ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE «DASHI 2006 » SHPK LIBRAZHD
PER MIRATIMIN E BILANCIT TE VITIT 2014, MENYREN E PERDORIMIT TE
FITIMIT NETO,( PER REZERVAVE LIGJORE, SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT,
DHE PER INVESTIME SHTIM KAPITALI).

Asamblea ¢ ORTAKUT TE VETEM te shogerise «DASHI 2006 », shpk,
Librazhd e mbledhur me date 20.03..2015 ne seline e shogerise per te diskutuar per sa
vijon :

l.-Miratimin e fitimit te vitit 2014 dhe transferimin e ketije fitimi sipas statutit te
shogeise dhe ligjit per shogerite tregtare ..

Keshtu teprica e llogarise “Fitime neto™ ne fund te vitit 2014 per Shumen 1.575.632 leke
do te perbeje humbjen neto te shoqerise.

Ortaku I vetem ,duke u mbeshtetur ne ligjet e shtetit shqiptar , mbi shoqerite me
pergjegjesi te kufizuara, dhe ne perputhje me statutin e shogerise,

VENDOSTI :
1.-Te miratoje rezultatin e bilancit per vitin 2014 me humbje ne shumen 1.575.632 leke,
Vendimi u perpilua paraprakisht, u lexua dhe u firmos nga :

ORTAKU I VETEM_
HASAN DASHI |




